
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 березня 2014 року        № 2973 
 

Про надання Аварійно-рятувальному  
загону спеціального призначення Управління 
державної служби України з надзвичайних  
ситуацій у Кіровоградській області дозволу  
на розроблення технічної документації із  
землеустрою по вул. Сонячній, 38 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34          
статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",            
статтею 50 Закону України "Про землеустрій", статтями 12, 19, 92, 123, 134 
Земельного кодексу України, розглянувши звернення Аварійно-рятувального 
загону спеціального призначення Управління державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області, Кіровоградська міська 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити Управлінню пожежної безпеки та аварійно-рятувальних 
робіт МНС України в Кіровоградській області право постійного 
користування земельною ділянкою загальною площею 21328,10 кв. м в 
районі Лелеківки, надане на підставі рішення Кіровоградської міської ради 
від 28.10.2003 № 428 для розміщення бази відпочинку, у зв'язку з 
реорганізацією установи. 

2. Надати Аварійно-рятувальному загону спеціального призначення 
Управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Кіровоградській області дозвіл на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) по вул. Сонячній, 38 у постійне користування 
загальною площею  2,1328 га – землі, які використовуються для відпочинку, 
для розміщення бази відпочинку (КВЦПЗ 07.01) за рахунок земель 
рекреаційного призначення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та першого заступника міського голови. 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
Антонова 22 09 49 


